Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

IKorpschef — Henk van Essen

€11,19 |




VCK Travel B.V.

Laan 20

2512 GN DEN HAAG

Tel: +31 88 120 1914
Internet:  www.vcktravel.nl

Politie FM Servicedesk
t.a.v. Team Crediteuren
Postbus 33137

3005 EC ROTTERDAM

IBAN:

BIC:

K.v.K.:

BTW:

Financiéle administratie:
Tel: +31 88 1201 986

BTW nr.: CREDIT FACTUUR
Behorende bij factuur
Factuurnr.: Relatienr.: Dossiernr.: Factuurdatum: 20-10-2022

Hotel La Tour Hassan Palace - Rabat
Kamer type: Room 1 bed

Check in: 08-05-2022

Check out: 11-05-2022

Reiziger: VANESSEN/HENDRIK MR
* Hotelreservering buiten Europese Unie -783,39
Planonnummer:
Eenheid: SK
Kostenplaats: SKBC0000-S130105
Type dienstreis: NOP
Type reiziger: BESTUURSTOP
Korting 0,00
Subtotaal: EUR -783,39
BTW % Bedrag Basis BTW: 0,00
0% -0,00 -783,39 Totaal: EUR -783,39

Reeds voldaan:
23-05-2022 EUR

Openstaand dossierbedrag:
EUR -783,39

1.979.76 Diverse

S.v.p. bij betaling factuur- en relatienummer vermelden.
Op al onze leveringen, diensten en offertes zijn de ANVR Zakelijke voorwaarden van toepassing die u kunt raadplegen op onze website.

Qg‘; RadiusTravel Member of the VCK group
— MEMBER



VCK Travel B.V.
Laan 20
2512 GN DEN HAAG

Tel: +31 88 120 1914
Internet:  www.vcktravel.nl

Politie FM Servicedesk
t.a.v. Team Crediteuren
Postbus 33137

3005 EC ROTTERDAM

BTW nr.:

IBAN:

BIC:

K.v.K.:

BTW:

Financiéle administratie:
Tel: +31 88 1201 986

FACTUUR

Factuurnr.:

Relatienr.:

Dossiernr.:

Factuurdatum:

20-10-2022

Hotel La Tour Hassan Palace - Rabat
Kamer type: Room 1 bed

VANESSEN/HENDRIK MR

* Hotelreservering buiten Europese Unie
Planonnummer:

Eenheid: SK

Kostenplaats: SKBC0000-S130105
Type dienstreis: NOP

Type reiziger: BESTUURSTOP

Reiziger:

Check in: 08-05-2022

Check out: 11-05-2022

772,20

BTW %
0%

Basis
772,20

Bedrag
0,00

Reeds voldaan:
23-05-2022 EUR

Openstaand dossierbedrag:
EUR -11,19

Subtotaal:
BTW:

EUR

772,20
0,00

Totaal: EUR

772,20

Uw betaling dient uiterlijk 19-11-2022 bij ons binnen te zijn.

1.979,76 Diverse

S.v.p. bij betaling factuur- en relatienummer vermelden.
Op al onze leveringen, diensten en offertes zijn de ANVR Zakelijke voorwaarden van toepassing die u kunt raadplegen op onze website.

’ag‘,: RadiusTravel Member of the VCK group
— MEMBER



Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

[Lid Korpsleiding, plv. Korpschef — Liesbeth Huyzer |

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode [01-10-2022 t/m 31-10-2022

Functionaris ILid Korpsleiding — Hanneke Ekelmans

Bedrag | €0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

ILid Korpsleiding — Leonard Kok

€ 628,06 |




VCK Travel B.V. IBAN:

Laan 20 BIC:

2512 GN DEN HAAG K.v.K.:

Tel: +31 88 120 1914 BTW:

Internet:  www.vcktravel.nl Financiéle administratie:
Tel: +31 88 1201 986

Politie FM Servicedesk
t.a.v. Team Crediteuren
Postbus 33137

3005 EC ROTTERDAM

BTW nr.: FACTUUR
Factuurnr.: Relatienr.: Dossiernr.: Factuurdatum: 04-10-2022
Vluchtgegevens:
Amsterdam - Dublin KL 0939 Y  06-10-2022 21:45 - 22:25
Reiziger: KOK/LEONARD MR Ticket: 074-5040977881
* Vliegticket 403,00
* Luchthavenbelastingen en toeslagen 40,49

Subtotaal: 443,49

Planonnummer:

Eenheid: SK

Kostenplaats: SKS0000

Type dienstreis: NOP

Type reiziger: BESTUURSTOP

Reiziger: KOK/LEONARD MR

* Compensatie Green Seat (BTW hoog) (0.18 ton klimaatimpact) 2,38
Planonnummer:

Eenheid: SK

Kostenplaats: SKS0000

Type dienstreis: NOP

Type reiziger: BESTUURSTOP

* Reserveringskosten per dossier (BTW hoog) 4,00

* Reserveringskosten per dossier 36,00

Subtotaal: EUR 485,87

BTW % Bedrag Basis BTW: 1,34

0% 0,00 479,49 Totaal: EUR 487,21
21 % 1,34 6,38

Uw betaling dient uiterlijk 03-11-2022 bij ons binnen te zijn.

Openstaand dossierbedrag:
EUR 487,21

De klimaatimpact van de stoel op deze vlucht is 0,18 ton.

D?Sggorpg%\(_}s'%t%lé?&t%%gr %rngjee%.e vlucht bedragen € 2,38. U investeert hiermee in duurzame energieprojecten die ervoor zorgdragen dat de CO2

Meer informatie over klimaat neutraal vliegen vindt u op onze website of via +31 20 6800 802.

S.v.p. bij betaling factuur- en relatienummer vermelden.
Op al onze leveringen, diensten en offertes zijn de ANVR Zakelijke voorwaarden van toepassing die u kunt raadplegen op onze website.

’ag‘,: RadiusTravel Member of the VCK group
— MEMBER



2022-10-03

Leonard Kok @politie.nl)
Accordeur(s):
ID Datum Categorie

28-09-2022 10. Representatie derden

Geschiedenis

Verwerkt door
Geaccordeerd door

Ingediend door
Leonard Kok

Aangemaakt door Leonard Kok

Audit codes:

Declaratie ID Audit link

Bedrag
140,85 Creditcard (Geen vergoeding)

EUR

04-11-2022
06-10-2022
06-10-2022

30-09-2022

Rapport ID:
Crediteurnummer:

Vestiging: KLOOOOL

Totaal: EUR 140,85

Betaalmethode Project Omschrijving

zakelijk diner

Amounts / Categorie

Code Categorie BTW Ex. Totaal
BTW
4097925 10. Representatie derden... 0,00 140,85 140,85

Bedragen / BTW

Code % BTW Ex. BTW
0 0 0,00 140,85

Bedragen / Betaalmethode
Code Betaalmethode BTW Ex. BTW Totaal

Inc. BTW
140,85

Creditcard (Geen vergoeding) 0,00 140,85 140,85
Vergoeding
Som Type BTW  Ex. BTW Totaal
+ Te ontvangen 0,00 0,00 0,00
- Te betalen 0,00 0,00 0,00
Te betalen 0,00
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Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

|01-10-2022 t/m 31-10-2022

|Lid Korpsleiding — Henk Geveke

€351,20 ]




Naam Geveke, HG,
Persoons- en dienstverbandnr

toeristenbelasting New York

diner Washington €71.14 nvt
lunch Washington € 13,33 nvt
hotel Washington € 31,63 n.vt

Totaal| €196,98
Wordt uitbetaald: € 196,98




Tonys di Napoli
147 W 43rd Street (b/t 6th & 7th)
New York, NY 100136

(212) 221-0100

06/23/2022 9:54 pm

Card Type:

Card Number

Auth Code:

Ref No.

TranType: Sale
Entry: Contactless

Check Total
Charge Amount

N0

Y 3

Total

A

Check: 1

212.85

53.22

£525h

r‘

L@ e 2[4 N Y

\




70 PARK AVENUE

- e

BEROSTAR

Tel: +1 (212)-973-2400
Fax: +1 (212) 973-2401
FED ID: 35-2560236

Guest GEVEKE,HENDRIK
Invoice
Date 06/24/2022

Armrival 06/23/2022
Departure 06/24/2022

Date Description

06-23-2022 | FACILITY FEE
STATE TAX 8.875%
CITY TAX 5.875%

06-24-2022 CARDS
MAST*##ssssssnes 7587 TP:401262

Total USD

Page 1/1

SENOR HENDRIK GEVEKE ,

ONLINE

Fiscal No.

Room

Reservation

Total Discount

25,00
2.22
1.47

@.69
L

=£ 28 33.

28.69 0.00.

Signature

ORIGINAL

Balance

25.00
27.22
28.69

0.00

EMPLOYEE FD4

Executed by computer




TONIC AT QUIGLEY 'S
202-296-0211 A .
. NW WASHINGTON DC

20052
UUU.TUNICRESTGURQNTB

2036 G STREE]
C.cOoM

?ffff‘: fable
gsjgreu: 6/22/22 8:52 PH
F8.00
$3.00
$18.50
$22.00
$3.25
Subtotal £ha~75
Tax $5.47
Tatal $60.22
Input Tyee
MASTERCARD
Time
Transaction Type Sale
Authorization Approved
Approval Code
Payvment ID
Application ID
Application Labe
Terminal 1D
Card Reader
Amount $60.22
+ Tip: b
e
= Total: ijgz_ﬂ____

HG GEVEKE

Suggested Tip:
18%: (Tip $9.86 Total $70.08)
20%: (Tip $10.95 Total $71.17)
: 25%: (Tip $13.69 Total $73.91)
Tip percentages are based on the check price
before taxes.

Customer Caopy

THANK YOU FDOR CHOOSING TONIC

usit i



FILLIN: AND THRILLING 311CE 1993

" 20 Massachusetis AV NE,
Jlashincton DC 2000
(20Z) BEZ-13
arnal 06/23/2022
ROER 1:52 PM

low're we dying? Let us know it
ChipotleFee bac« com

to win FREE Chiactie for a ve r!
Unique Code:

134 006 10) 032 210 739 %

For complet 2 rules visit our website.

Sustotal 12.25

Tax 1.23

TAKE OUT Total 13.48

LR Card 13.48
Authoriziyg...

salance Due €13,32 13.48

Love Chiact €? Join Dul Team

Gel graat berefi-s 1ike:
¢ Free Chipot|a
Debi-frae rollege dagiees

‘BUHJS eligibility
@pil career grout

4 Erd more!

Vit jobs.chiposle. om



=
@ ROYAL SONESTA
Royal Sonesta Washington DC
hendrik geveke Room No.
United States Arrival : 06-20-22
Departure  : 06-23-22
Folio No.
Conf. No.
Company Name: Cashier No.
Group Name: TA Record
INFORMATION INVOICE
Date Description Charges Credits
06 20-22  Guest Amenity Fee 24.99
06-20-22  State Tax 3.74
06-21-22  Certo M=anial =/ ¢19.00
Room# P = T
06-21-22  GuestA bNLHY 24.99
06-21-22  State Tax { 3.74
06-22-22  Certo Manual =7 1300 . LDowey
Room o
17 =
06-2222  Guest : / 2499 V5T SON0e
06-22-22  State Tax <§, : 3.74 wa A~
06-2322  Guest Relations Credit S O\ 7497 &—
06-23-22  State Tax \ - coy} 1121
\‘.
Total Charges 32.01
Total Credits 0.00
TR
Balance ( 32.01 \>
Guest Signature:
Page No. 1 of 1

Start earning points towards free nights with the Sonesta World Mastercard. For information about rates and fees or to apply, visit bofa.com/sonesta.
Residents of the US and its territories only. See full disclosure for details.

Royal Sonesta Washington DC
2121 P Street NW. Washington, DC 20037 | Telephone: (202) 448 1800




Interdepartementaal verrekenen 2022: uitgaven

Aan
maa In te
k- In te vorderen
Aanmaak-| Maa| Rekening- Begrotings vorderen |EUR tegen
Jaar| nd soort|Rekeningsoort Omschrijving Post Betaald Door Journaalregel Omschrijving Boek Datum | Valuta|VvV dagkoers | Factuur referentie| Boekstuk nr
2022 9 1509608 Min JenV - NatPol in te vorderen VJ-KLPDO01 Washington Ambassade WAS TRAV 23JUN22 TRAIN TICKETS J&V DEL - NEW YORK 13-09-2022 USD 459,00 462,67

Totale kosten is voor 3 personen
Kosten H Geveke: 1/3 x € 462,67 = € 154,22



GLOBETROTTER TRAVEL MGMT. SERVICES
Phone: 301-570-0800
TRAVEL@GLOBETROTTERMGMT.COM

O

GLOBETROTTER

Electronic Invoice

Prepared For:
GEVEKE/HENK

SALES PERSON
INVOICE NUMBER
INVOICE ISSUE DATE
RECORD LOCATOR
CUSTOMER NUMBER

27 May 2022
NPIXT
RNECCC

Client Address

Notes

AMTRAK CONFIRMATION NUMBER 2BEBCF

ONE WAY COST IS 128.00 EACH PLUS 25.00 SERVICE FEE

MUST CHECK IN AT LEAST 30 MINUTES BEFORE DEPARTURE
CHANGES SUBJECT TO FEES

FEIN NUMBER 52-1406 158

FEDERAL LAW FORBIDS THE CARRIAGE OF CERTAIN
HAZARDOUS MATERIALS ABOCARD THE AIRCRAFT

GO TO FAA.GOV/IABCUT/NITIATIVESHAZMAT

VALID GOVT ISSUED PHOTO ID REQUIRED AT AIRPORT CHECK IN
FOR EMERGENCIES ONLY CALL OUTSIDE OF BUSINESS HOURS
8006399278 VIT CODE 9TX5

NON EMERGENCIES WILL BE CHARGED 35 US DOLLARS PER CALL
CALL 301-570-0800 PRESS 1 MONDAY-FRIDAY 9A-530P

DATE: Thu, Jun 23

{ Rail: AMTRAK SERVICE

From Washington

To NY Moynihian Train
Hall at Penn Station

TRAIN-2170
Tickets 0642266

Departs
Arrives

Train No

Billed to:
Tickets 0642274

Billed to:
Tickets 0642282

Billed w:

Confirmation Number

2:50pm
5:49pm

2B8EBCF

USD *128.00

UsD *128.00

USD *128.00

Noles SERVICE CLASS KE

BUSINESS CLASS SEAT

WAS

® Transfer by FSO

O Transfer by Mission
O Direct Debit

Q Cheque

VATClaim  OY ®N

Ministry code wsrom

DATE: Tue, Dec 20
Others

Approved

gomez.marlys 19/08/2022

Invoice no#:
Involce date:

| Currency; USD .

Amount: 458,00

BALTIMOR
WASHNTN

-HAVE ANICE TRIP

| Description:

IBAN/account no#:
Internal order:
Train Tickets J&Y Delegation - New York

Eooiing Ihstmctlan: {moav 9608

Ticket Information

Service Fee XD 0822918271 Passenger GEVEKE HENK
Billed to: usD *25.00
Service Fee XD 0822918272 Passenger
Billed to: usD *25.00
Service Fee XD 0822918273 Passenger
Billed ta: usD «25.00
SubTotal USD 459.00
Net Credit Card Billing *USD 459.00
Total Amount Due use .00
ITINERARY NOTES:

S0



Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

[Directeur PDC

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

IPolitiechef Midden-Nederland

€ 604,18 |




Restaurant Le Bistro Diemen bv

Muiderstraatweg 55 1111 PT Diemen

020-7732908
KvK btw nr.
IBAN

Factuur

Politie

T.a.v Team crediteuren
Postbus 33137

3005 EC Rotterdam

Kostenplaats MD00OOOL
Diner dhr Martin Sitalsing
gereserveerd door

totaal bedrag
incl 9% btw

incl 21% btw
zie bijlage nota

8-9-2022

260.50
14.99
13.73

Diemen, 23-9-2022

Gaarne binnen 8 dagen aan ons voldoen dank u vriendelijk voor uw reservering



Mligers vaaiweg 55

1111 PT Diemen

Ff ONg i o §s el
3 LU0 l.‘i‘.‘h“\--,‘bl\.‘_‘zilf)“(.‘:H"‘f‘l!i'\"‘ PlE

Rekaninm
AERENing

’ vy ¢
\

\

08-09-2022 20 16

L)a

€ 12,75
€ 30,50




HOTEL RESTAURANT

Politie Midden-Nederland

Postbus 33137
3005 EC ROTTERDAM
Factuur datum 23-09-22
_ _ Bedrijf 1
FACTUUR _ Gast naam ]
Kamer )
Referentie MDO00OL
o Hotel Restaurant Oud London, Zeist Pagina: i
|Datum Omschrijving Aantal Prijs € Bedrag €
19-09-22 Diner: CHECK#E Zie bijlage 1 148.35 148.35
| Openstaande balans € 148.35
BTW Specificatie Bruto BTW Netto
BTW 21% niet verrekenbaar 36.75 6.38 30.37
BTW 9% niet verrekenbaar 111.60 9.21 102.39

Hartelijk dank voor uw bezoek en graag tot ziens bij Oud London.

Betaling binnen twee weken na factuurdatum
IBAN =/ |/ BIC =} ‘
Mocht u vragen hebben, neemt u dan gerust contact op met de afdeling administratie 0343-723706

PROEE'BE SFEER

Woudenbergseweg 52, 3707 HX Zeist, t.: 0343 491245, f.: 0343 491244, info@oudlondon.nl, www.oudlondon.nl

Handelsregister Urrechr_ BTW nr. NL _ IBAN:—

Op alle transacties en reserveringen zijn de Uniferme Voorwaarden Horeca van toepassing (zie ommezijde)




Wioudenberggeweg 52, 3707 HX ZEIST
T.(0343) 49 12 45
£.infooudlondon.nl
1.www .oudlondon.n]

Totaalrekening

Tafel 17
pantal gasten: [

b kbt — — — O
w 3 X X X X X X X

o e e o B 0 T -

Btw laag
Btw hoog

ii|i1 19.09.22

Naam:

Kamernunmer

Handtekenin

Bedankt voor uw bezoek en graag
tot een volgende keer.



Rapport ID:
Crediteurnummer:

2022-10-03

MDOOOOL

Vestiging:

Martin Sitalsina @politie.nl) Totaal: EUR 195'33
Accordeur(s):
ID Datum Categorie Bedrag Betaalmethode Project = Omschrijving
12-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 2,00 Creditcard (Geen MDOOO0OL ' Huren fiets,
buitenland vergoeding) Dienstreis US, Pvl
12-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 6,78 Creditcard (Geen MDOOOOL  Dienstreis US; Pvl
buitenland vergoeding)
13-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 24,69 Creditcard (Geen MDOOOOL Dienstreis US; Pvl
buitenland vergoeding)
13-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 5,90 Creditcard (Geen MDOOOOL  Huren fiets;
buitenland vergoeding) Dienstreis US; Pvl
13-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 92,87 Creditcard (Geen MDOOOOL  Dienstreis US; Pvl
buitenland vergoeding)
13-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 5,50 Creditcard (Geen MDOOOOL Dienstreis US; Pvl
buitenland vergoeding)
14-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 15,03 Creditcard (Geen MDOOOOL  Dienstreis US; Pvl
buitenland vergoeding)
14-09-2022 2. Reis - en verblijfkosten USD 7,51 Creditcard (Geen MDOOOOL Dienstreis US; Pvl
buitenland vergoeding)
14-09-2022 1. Reis - en verblijfkosten USD 33,27 Creditcard (Geen MDOOOOL Dienstreis US; Pvl
binnenland vergoeding)
Geschiedenis Amounts / Categorie
Verwerkt door 04-11-2022 Code Categorie BTW Ex. BTW Totaal
Geaccordeerd door 21-10-2022 4087620 2. Reis - en verblijfkos... = 0,00 161,74 161,74
Ingediend door 11-10-2022 4087610 1. Reis - en verblijfkos... 0,00 33,59 33,59
Martin Sitalsing
Aangemaakt door Martin Sitalsing 14-09-2022 Bed ragen / BTW
Code % BTW Ex. BTW Inc. BTW
0 0 0,00 195,33 195,33

Audit codes:
Declaratie ID

Audit link

Bedragen / Betaalmethode

Code Betaalmethode BTW Ex. BTW Totaal
Creditcard (Geen vergoeding) 0,00 195,33 195,33

Amounts / Project

Code Project BTW  Ex. BTW Totaal
MDO0OOL MDO000OL 0,00 195,33 195,33
Vergoeding
Som Type BTW  Ex. BTW Totaal
+ Te ontvangen 0,00 0,00 0,00
- Te betalen 0,00 0,00 0,00
Te betalen 0,00



Declaratie ID: -

S —

Van: Sitaking, Martin (M.SR.)

Verzonden: donderdag 15 september 2022 02:03
san e ——

Ond erwerp: RE: Doorst: 8 Nieuw creditcard formulier

Die haeeg ik nict...+) Er zullen er meer volgen. [

Hgr Martin

vans [
Datum: 14 seplember

Aan: Sitalsing, Martin (M.SR.) " epolitient>

Onderwerp: RE: Doorst: 8 Nieuw crediteard formulier

Ha Martin,
Hat gaat hiar am 2 dollar voor de huur van een fiets. Hab jij daar een bonnetje van ;)

Mat vriandalijks grost,

Van: Sita king, Martin (M.5.R.)
Verzonden: woensdag 14 september 2022 14:07

sl
cc:

Onderwerp: Doorst: @ Nieuw creditcard formulier

Datum: 14 september 2022 om 05:41:03 EDT

Aan: Sitalsing, Martin (M.s.m
Onderwerp: = Nieuw credi Qrnui

=]




I

236 FIFTH AVENUE
NEW YORK, NY 10001

Server:
Check Table 404
Guest Count: 5

Seats

Ordered: - - 8/13/22 7:50 PM
$14.00
$14.00
$13.00
$18.00
$66.00
$11.00
$19.00
$14.00
$12.00
$27.00
$5.00
$5.00
$18.00
$17.00
$19.00
$60.00
$21.00
$8.00
$5.00

Subtotal $366.00

Sales Tax $32.46

Total $398.46

Input Type C (EMV Chip Read)

MASTERCARD [

Time 10:40 PM

Transaction Type -+ Sale

Authorization Approved

hpproval Code

Payment ID

Application ID

Application Label MASTERCARD

Terminal 1D
Card Reader

Amount : $79.69
+ Tip: $13.18
= Total: $92.87

SITALSING SITALSlING









Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

IPolitiechef Noord-Nederland

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

IPmnbchefOosbNedeﬂand

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

IPolitiechef Noord-Holland

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

|[01-10-2022 t/m 31-10-2022

|Politiechef Amsterdam

€ 11.024,50 |




Rekening Rek Kostenpli Kos Mutatiebed Ref.

4087620 reis ADOOOOL AD
4087620 reis ADOOOOL AD
4087620 reis ADOOOOL AD
4087620 reis ADOOOOL AD

17.340,00
-824,00
9.719,00
-3.694,84

22.540,16

Project code2

Beschrijving

Ingangsdatu Periode

Journaal ID Gebruikersv Journa Jourt Get Documentlink Documentnr Bror Verw datum

MEGAO03 4310/220116 vliegticket hotel autohuur aruba 30-06-2022 6 2261013092960RNM179
MEGAO03 4310/220116-2 wijzing/ann.Paauw aruba-b 31-07-2022 7 227709083563UTR135
MEGAOQ3 4310/1157/3 tickets aruba + curacao 30-09-2022 9 229912170980RNM580
MEGAO3 4310/1162/1 tickets aruba + curacao 30-09-2022 9 22915160316651SC854
Reis Antillen oktober 2022:
reis doorgeschoven naar oktober 2022
kosten van facturen betreft 2 personen
document mede Totaal
nummer beschrijving Paauw reiziger Totaal factuur
22764460 vliegticket 5.852,00 5.852,00 11.704,00 17.340,00
wijzigingskosten vliegticket F Paauw 1.500,00 1.500,00
hotel Bonaire 972,00 972,00 1.944,00
hotel Aruba 737,00 737,00 1.474,00
autohuur Bonaire 149,50 149,50 299,00
autohuur Aruba 180,00 180,00 360,00
reserveringskosten 29,50 29,50 59,00
22073575 wijzigingskosten KLM ticket 150,00 150,00 300,00 -824,00
restitutie hotel Aruba -287,00 -287,00 -574,00
restitutie autohuur Bonaire -124,50 -124,50 -249,00
restitutie autohuur Aruba -180,00 -180,00 -360,00
reserveringskosten 29,50 29,50 59,00
22770684 wijzigingskosten vliegticket F Paauw 250,00 250,00 9.719,00
vliegticket 5.936,00 5.936,00
vlucht Aruba > Curacao 199,00 199,00 398,00
hotel Aruba 620,00 620,00 1.240,00
hotel Curacao 595,00 595,00 1.190,00
autohuur Aruba 149,50 149,50 299,00
autohuur curacao 137,50 137,50 275,00
calamiteitenfonds, ticket fee, reserveringskosten 65,50 65,50 131,00
22771025 restitutie vliegticket -3.724,34 -3.724,34 -3.694,84
reservering 29,50 29,50
Totale kosten 11.024,50 11.515,66 22.540,16 22.540,16

1

1
1
1

https:
https:
https:
https:

smarts
smarts
smarts
smarts

22764460 PR
22073575 PR
22770684 PR
22771025 PR

10-06-2022
07-07-2022
09-09-2022
22-09-2022
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FACTUUR

Politie
t.a.v. Team Crediteuren

Postbus 33137
3005 EC Rotterdam

Factuurnummer: Datum: 08-06-2022
Omschrijving Aantal Per stuk Bedrag

Hr. F. Paauw

Vluchten

26/06: Amsterdam — Bonaire KL 767 13:45—19:45

29/06: Bonaire — Aruba 720682 18:00 —18:45

01/07: Aruba — Amsterdam KL 767 19:05—12:20+1

Wijziging voor de heer Paauw, terugvlucht;

30/06: Aruba — Amsterdam KL 767 19:05—12:20+1

Hotels

26/06: 2 kamers 3 nachten hotel Delfins Beach Resort - Bonaire

29/06: 2 kamers 2 nachten Courtyard by Marriott - Aruba

Autohuur

26/06: 3 dagen autohuur Nissan Kicks / Bonaire

29/06: 3 dagen autohuur Mitsubishi Lancer/ Aruba
Vliegtickets 2 € 5.852,00 11.704,00
Wijzigingskosten vliegticket Hr Paauw 1 € 1.500,00 1.500,00
Hotel Bonaire €972,00 1.944,00
Hotel Aruba €737,00 1.474,00
Autohuur Bonaire 299,00
Autohuur Aruba 360,00
Reserveringskosten 2 €2950 59,00

Totaal 17.340,00

Kijk voor het laatste reisadvies op www.nederlandwereldwijd.nl
Te voldoen per omgaande 17.340,00

Bankgevens;
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FACTUUR

Politie
t.a.v. Team Crediteuren

Postbus 33137
3005 EC Rotterdam

Factuurnummer: Datum: 27-06-2022
Omschrijving Aantal Per stuk Bedrag

Hr. F. Paauw

Viuchten

2SO terdarr—Benatre— e ————— 4345 —gnels

11/09: Amsterdam — Bonaire KL 767 13:45-19:45

29/06: Bonaire — Aruba 77 0682 18:00 — 18:45 - Geannuleerd - 100% kosten

81/07-Aruba—Amsterdam——KE767——30:05—12:20+1 Gewijzigd

16/09: Aruba — Amsterdam KL 767 19:05-12:20+1

Hotels

26/06: 2 kamers 3 nachten hotel Delfins Beach Resort - Bonaire - Geannuleerd - 100% kosten

29/06: 2 kamers 2 nachten Courtyard by Marriott - Aruba - Geannuleerd - 2 x € 287 restitutie

Autohuur

26/06: 3 dagen autohuur Nissan Kicks / Bonaire - Geannuleerd - € 50,- euro kosten (€ 249 retour)

29/06: 3 dagen autohuur Mitsubishi Lancer/ Aruba - Geannuleerd - 0 % kosten
Wijzigingskosten KLM tickets 2 € 150,00 300,00
Restitutie Courtyard by Marriott Hotel 2 -€ 287,00 -574,00
Restitutie autohuur Bonaire -249 .00
Restitutie autohuur Aruba -360,00
Reserveringskosten 2 €29,50 59,00

Totaal -824,00

Kijk voor het laatste reisadvies op www.nederlandwereldwijd.nl
Te voldoen per omgaande -824 .00

Bankgevens;
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Politie - Team Crediteuren
Postbus 33137
3005 EC ROTTERDAM

Boekingsbevestiging/Factuur:
Badhoevedorp, woensdag, 7 september 2022

Uw referentie : Kostenplaats: |
Vertrekdatum _ : zaterdag, 22-10-2022

Deelnemer(s) Geb.datum Nat. ID-Nummer Geldig tot Telefoon Thuisblijversnr.
1 Hr. F. (Franciscus) Paauw 10-11-1958 NL 09-10-2024

Naam, voorletters, geboortedatum en nationaliteit dienen overeen te komen zoals vermeld in het geidige
reisdocument (paspoort of identiteitskaart). Een eigen geldig reisdocument is ook voor kinderen verplicht bij
reizen buiten Nederland. Het is de verantwoordelijkheid van de reiziger om te controleren welk reisdocument (en
de geldigheid hiervan) specifiek voor zijn/haar reisbestemming benodigd of verplicht is.

Controleert u alstublieft de juistheid van de thuisblijvers-telefoonnummers.

Registratie van uw gegevens

Ten behoeve van de reserveringen en de financiéle afwikkelingen, zijn uw persoonsgegevens van belang voor
onze administratie. De gegevens zijn door u aan ons verstrekt. Voor meer informatie over ons beleid aangaande
uw persoonsgegevens verwijzen wij u naar onze privacy policy. Een exemplaar kunt u van ons overhandigd
krijgen of opvragen op onze website.

Bemiddeld bij de volgende reisdienst:

Definitieve boeking, Vervoer Aruba + Curacao
Bemiddelaar t Tickets, (NL) Lijndienst
Datum reservering : 07-09-2022

Reserveringsnummer Begindatum : zaterdag, 22-10-2022
Deelnemer(s) : Allen (2) Einddatum : donderdag, 27-10-2022
Gereserveerd door : Frans Deegens Reisduur (dagen) : 6
Vervoer o
22-10-2022  Vertrek: 13:45u Amsterdam, Schiphol KL 765

Aankomst: 17:30u Aruba (Oranjestad)
24-10-2022  Vertrek: 16:00u Aruba (Oranjestad) X1 2825

Aankomst: 16:35u Curacao (Willemstad)
26-10-2022  Vertrek: 18:15u Curacao (Willemstad) KL 736

27-10-2022 Aankomst: 09:30u Amsterdam, Schiphol
Verklaring viuchtnummers:

KL: KLM

X1: Nik Airways

Boekingsbevestiging/Factuur: 1/4
Nieuwemeerdijk 218 * 1171 NM Badhoevedorp * info@mega-travel.nl
Tel.: 020 - 6190222



/TAC [q

ecenders Tavel AQwes Combneson

Mega-Travel

&

Bemiddeld bij de volgende reisdienst:
Definitieve boeking, Accommodatie
Reisorganisatie : Expedia.nl, (US)

SGR vrijstelling pakketreizen, wel lid van Datum reservering

ANVR
Reserveringsnummer Begindatum
[
: Alien (2)

Deelnemer(s) Einddatum

Gereserveerd door

Verblijf

Accommodatie

Aruba
Accommodatie
07-09-2022

zaterdag, 22-10-2022

woensdag, 26-10-2022

Plaats

22-10-2022 t/m 24-10-2022, 2 nachten  Hotel Courtyard by Marriott

Verzorging : Logies ontbijt
Type : 2 x Eénpersoonskamer

24-10-2022 t/m 26-10-2022, 2 nachten Hotel Avilla beach

Noord Aruba

Willemstad, Curacao

Verzorging : Logies
Type 1 2 X Eénpersoonskamer
Auto-/motorhuur
22-10-2022 17:30u t/m24-10-2022 17:30u
Categorie : SCAR
Hoofdbestuurder

Afhalen in : Aruba Luchthaven
Terugbrengen naar : Aruba luchthaven
Verzekering : zie voucher en bijgevoegde voorwaarden.

Bijzonderheden: Fusion of gelijkwaardig.
24-10-2022 17:00u t/m 26-10-2022 17:00u

Categorie : IFAR
Hoofdbestuurder
Afhalen in : Hato' Airport

Terugbrengen naar : Hato Airport
Verzekering : Zie voucher en bijgevoegde voorwaarden

Bijzonderheden: Nissan Quashquai of gelijkwaardig.

Verzekeringen

U heeft geen annulerings- en/of reisverzekering bij ons afgesioten voor deze boekingsbevestiging.
Wij adviseren u zeer dringend nog voor vertrek een reisverzekering af te sluiten. Een standaard

ziektekostenverzekering is veelal niet voldoende.

Prijsspecificatie

Vervoer, Aruba + Curacao - Tickets

Subtotaal vervoer: € 0.00
Accommodatie, Aruba - Expedia.nl
Wijzigingskosten de heer F.Paauw 1X€ 250.00= € 250.00
Viiegticket intercontinentaal ¢ 1x€ 5936.00= € 5936.00
Vlucht Aruba > Curacao 2x € 199.00= € 398.00
Hotel Aruba Courtyard by Marriott 2.%:€ 620.00= € 1240.00
Hotel Avilla Beach Curagao 2%€ 595.00= € 1190.00
Autohuur Aruba 1x€ 299.00= € 299.00
Autohuur Curacao 1X€ 275.00= € 275.00
Subtotaal accommodatie: € 9588.00
Boekingsbevestiging/Factuur: 2/4

Nieuwemeerdijk 218 * 1171 NM Badhoevedorp * info@mega-travel.ni

Tel.: 020 - 6190222
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Overig
Calamiteitenfonds 1x€ 2.50=€ 2.50
Ticket fee 4x€ 10.00= € 40.00
Reserveringskosten 3xE 29.50=€ 88.50
Subtotaal overig: € 131.00
Totaal dossier: 4310/1157: € 9719.00
Voldaan: € 0.00
Te voldoen: € 9719.00
Restantbetaling te voldoen per omgaande: € 9719.00
Wij verzoeken u bij betaling te vermelden:
Boekingsbevestiging/Factuur: 3/4

Nieuwemeerdijk 218 * 1171 NM Badhoevedorp * info@mega-travel.nl
Tel.: 020 - 6190222



Factuur:
Badhoevedorp, zaterdag, 10 september 2022

Vertrekdatum _: zondag, 11-09-2022

MegaTravel

Politie - Team Crediteuren
Postbus 33137
3005 EC ROTTERDAM

B TS
N\
 fIR

Deelnemer(s) Geboortedatum ID- Geldig tot

Nummer

Naam, voorletters, geboortedatum en nationaliteit dienen overeen te komen zoals vermeld in het geidige
reisdocument (paspoort of identiteitskaart). Een eigen geldig reisdocument is ook voor kinderen verplicht bij
reizen buiten Nederland. Het is de verantwoordelijkheid van de reiziger om te controleren welk reisdocument (en
de geldigheid hiervan) specifiek voor zijn/haar reisbestemming benodigd of verplicht is.

Registratie van uw gegevens Ten behoeve van de reserveringen en de financiéle afwikkelingen, zijn uw
persoonsgegevens van belang voor onze administratie. De gegevens zijn door u aan ons verstrekt. Voor meer
informatie over ons beleid aangaande uw persoonsgegevens verwijzen wij u naar onze privacy policy. Een
exemplaar kunt u van ons overhandigd krijgen of opvragen op onze website.

Bemiddeld bij de volgende reisdienst:
Definitieve boeking, Vervoer
Bemiddelaar : Tickets, (NL)

Reserveringsnummer
Deelnemer(s) : Allen (1)
Gereserveerd door

Vervoer

Bonaire - Sint Eustatius and Saba

Datum reservering
Begindatum
Einddatum
Reisduur (dagen)

Lijndienst
09-09-2022

zondag, 11-09-2022
zaterdag, 17-09-2022
7

11-09-2022  Vertrek: 13:45u Amsterdam, Schiphol
Aankomst: 19:45u Bonaire (Kralendijk)

16-09-2022  Vertrek: 19:05u Aruba (Oranjestad)

17-09-2022 Aankomst: 12:20u Amsterdam, Schiphol

Verklaring viuchtnummers:

KL: KLM

KL 767

KL 767

Verzekeringen

U heeft geen annulerings- en/of reisverzekering bij ons afgesioten voor deze boekingsbevestiging.
Wij adviseren u zeer dringend nog voor vertrek een reisverzekering af te sluiten. Een standaard

ziektekostenverzekering is veelal niet voldoende.

Factuur:

1/2

Nieuwemeerdijk 218 * 1171 NM Badhoevedorp * info@mega-travel.nl
Tel.: 020 - 6190222
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Prijsspecificatie

Vervoer, Bonaire - Sint Eustatius and Saba - Tickets

Restitutie ivm annulering 1x€ -3774.34=€ -3774.34
administratiekosten 1x€ 50.00= € 50.00

Subtotaal vervoer: € -3724.34
Overig
Reserveringskosten ix€ 29.50= € 29.50

Subtotaal overig: € 29.50

Totaal van deze factuur: € -3694.84

Voldaan: € 0.00
Te voldoen: € -3694.84
Wij verzoeken u bij betaling te vermelden:

Bemiddeling

Wij bevestigen dat wij als handelaar voor u bemiddeld hebben bij het reserveren van de op deze bevestiging genoemde reisdienst bij
de genoemde dienstverlener.

Voor de uitvoering en de kwaliteit van deze dienst is alléén die dienstverlener verantwoordelijk.

Bij klachten over de uitvoering van deze dienst moet u met die dienstverlener contact opnemen.

De voorwaarden van die dienstverlener kunt u vinden op de website(s) van die dienstverlener of mogelijk op
www.anvr.nl/vervoersvoorwaarden.

Op onze dienstverlening zijn in dit geval de ANVR-Boekingsvoorwaarden van toepassing, aangevuld in geval er een gekoppeld
reisarrangement tot stand komt met de ANVR-GRA voorwaarden. Met het accepteren van deze bevestiging gaat u akkoord met deze
voorwaarden. Deze vindt u opgenomen in de www.anvr.nl/reizigersvoorwaarden. pdf.

SGR

Wij zijn aangesloten bij Stichting Garantiefonds Reisgelden (SGR) en dus is ook de garantieregeling van SGR van toepassing.

U kunt dit controleren op www.sgr.nl. Als wij in financieel onvermogen raken kunt u -voor zover de regeling daarin voorziet-
aanspraak maken op de garantieregeling (www.sgr.nl/garantieregeling). Losse vliegtickets vallen niet onder de SGR-garantieregeling
tenzij die deel uitmaken van een gekoppeld reisarrangement.

Privacy

Als het noodzakelijk is voor een goede uitvoering van deze reisovereenkomst geven wij uw gegevens door aan de dienstverlener(s).
Als u hier geen prijs op stelt, kunt u dit aan ons doorgeven, maar dan zijn wij niet aansprakelijk als die diensten niet of niet juist
kunnen worden uitgevoerd, omdat deze gegevens ontbreken.

Vaccinatie en Visum

Voor mogelijke - verplichte - vaccinaties dient u zich ruim voor vertrek te wenden tot uw huisarts en of GGD. Voor reizen buiten
Nederland dienen de reizigers in het bezit te zijn van een voor de bestemming geldig reisdocument, zoals een paspoort. De reiziger
dient zelf te controleren of ook een visum of andere reisdocumenten noodzakelijk zijn.

Reisbescheiden
Indien u vijf dagen voor vertrek nog geen bericht heeft ontvangen betreffende uw reisbescheiden, dan dient u per omgaande contact
op te nemen met uw reisbureau.

Uw handtekening voor akkoord:

Hartelijk dank voor uw reservering.
Mega Travel

Factuur: 2/2
Nieuwemeerdijk 218 * 1171 NM Badhoevedorp * info@mega-travel.nl
Tel.: 020 - 6190222



Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

[Politiechef Den Haag

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

[Politiechef Rotterdam

€71,40 |










Bestuurskosten

Periode [01-10-2022 t/m 31-10-2022

Functionaris IPolitiechef Zeeland West-Brabant

Bedrag | €0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

(01-10-2022 t/m 31-10-2022

[Politiechef Oost-Brabant

€ 0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

[Politiechef Limburg 1

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

[Politiechef Limburg 2

€0,00 |




Bestuurskosten

Periode
Functionaris

Bedrag

[01-10-2022 t/m 31-10-2022

IPmnbchefLandeMKeeenhew

€0,00 |






